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KÜÇÜK ERKEKLER

7 Mayıs 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

KOCAELİ Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KOCAELİ YARI 
FİNAL GRUBU)

Katılan Sporcu Sayısı :

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KOCAELİ YARI FİNAL 

GRUBU)

KOCAELİ

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 167 27.03.2003
YUNUS EMRE 
NAZLI

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE S.K.

10.13 16,0 1

2 126 20.12.2003 CEMAL KAYA KOCAELİ-GEBZE 10.22 15,0 2 126 20.12.2003 CEMAL KAYA KOCAELİ-GEBZE 10,22 1

3 134 27.12.2004 SAMET TAŞKIN
KOCAELİ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ S.K.

10.26 14,0 3 17 19.01.2004 KEMAL ALAN BURSA-YILDIRIM 10,88 2

4 78 25.10.2004 İSA HASANOĞLU
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE S.K.

10.28 13,0 4 1 30.05.2003 KUDRET KAMÇI
BALIKESİR-ERDEK 
ATLETİK G.S.K.

DNS -

5 11 29.11.2003
MUSTAFA MERT 
TOPAL

BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYE SPOR

10.36 12,0 5 142 1.01.2003 ÖMER YAVRUTÜRK KOCAELİ-KÖRFEZ İLÇE 11,03 3

6 310 08,01,2003 TAYYİP ÖZTÜRK ANKARA-EGO SPOR 10.38 11,0 6

7 72 12.06.2003 ONUR İNCE
İSTANBUL-
KÜÇÜKÇEKMECE

10.64 10,0 7

8 282 18,06,2003
BATUHAN 
AKKAYA

ANKARA-ETİMESGUT 
İLÇE KARMASI

10.69 9,0 8

9 255 01,01,2003
MERT KAAN 
GÖKGÖZ

ZONGULDAK- MERKEZ 
İLÇE

10.79 8,0 2. SERİ Rüzgar:

10 17 19.01.2004 KEMAL ALAN BURSA-YILDIRIM 10.88 7,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU

11 142 1.01.2003
ÖMER 
YAVRUTÜRK

KOCAELİ-KÖRFEZ 
İLÇE

11.03 6,0 1

12 221 17.03.2004 ONUR AKYOL
ZONGULDAK-KİLİMLİ 
SPOR LİSESİ SPOR 

11.11 5,0 2 167 27.03.2003 YUNUS EMRE NAZLI
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE S.K.

10.13 1

13 52 27.01.2003
DOĞUKAN 
KARABEY

İSTANBUL-BBSK 11.14 4,0 3 302 7.04.2003 CEZGİZHAN TUNA DÜZCE-GHSİMK 11.92 6

14 270 19.01.2003 BARIŞ DUMAN
SAMSUN-LADİK 
BELEDİYE SPOR

11.15 3,0 4 255 01,01,2003 MERT KAAN GÖKGÖZ
ZONGULDAK- MERKEZ 
İLÇE

10.79 3

15 302 7.04.2003
CEZGİZHAN 
TUNA

DÜZCE-GHSİMK 11.92 2,0 5 270 19.01.2003 BARIŞ DUMAN
SAMSUN-LADİK 
BELEDİYE SPOR

11.15 5

- 1 30.05.2003 KUDRET KAMÇI
BALIKESİR-ERDEK 
ATLETİK G.S.K.

DNS - 6 134 27.12.2004 SAMET TAŞKIN
KOCAELİ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ S.K.

10.26 2

7 52 27.01.2003 DOĞUKAN KARABEY İSTANBUL-BBSK 11.14 4

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2 221 17.03.2004 ONUR AKYOL
ZONGULDAK-KİLİMLİ 
SPOR LİSESİ SPOR 

11.11 6

3 310 08,01,2003 TAYYİP ÖZTÜRK ANKARA-EGO SPOR 10.38 3

4 282 18,06,2003 BATUHAN AKKAYA
ANKARA-ETİMESGUT 
İLÇE KARMASI

10.69 5

5 72 12.06.2003 ONUR İNCE
İSTANBUL-
KÜÇÜKÇEKMECE

10.64 4

6 11 29.11.2003
MUSTAFA MERT 
TOPAL

BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYE SPOR

10.36 2

7 78 25.10.2004 İSA HASANOĞLU
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE S.K.

10.28 1

8

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KOCAELİ YARI FİNAL GRUBU)

Yarışma : 80 Metre

S
ır

a
 N

o

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

14:34

07 Mayıs 2016  - 11.00

Derece

-

KOCAELİ Atletizm İl Temsilciliği

Adı ve Soyadı Puan

Kategori : KÜÇÜK ERKEKLER

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 73 22.02.4698 HABAT CEYLAN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE 2:56.15 16,0 1 126 20.12.2003 CEMAL KAYA KOCAELİ-GEBZE 2:58.95 3

2 12 17.02.2003
MEHMET ENES 
YÜREK

BURSA-NİLÜFER BELEDİYE 
SPOR

2:58.25 15,0 2 18 12.05.2003 ARDA KOYUNCU BURSA-YILDIRIM 3:05.34 7

3 126 20.12.2003 CEMAL KAYA KOCAELİ-GEBZE 2:58.95 14,0 3 2 1.01.2004 CENKER SAVAŞ
BALIKESİR-ERDEK ATLETİK 

G.S.K.
DNS -

4 133 21.03.2003
MALZUM 
CANSALAR

KOCAELİ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ S.K.

3:03.49 13,0 4 143 27.12.2004 GÜRKAN UTANÇ KOCAELİ-KÖRFEZ İLÇE 3:18.47 10

5 167 27.03.2003
YUNUS EMRE 

NAZLI

TEKİRDAĞ-ERGENE 

BELEDİYE S.K.
3:05.01 12,0 5 167 27.03.2003 YUNUS EMRE NAZLI

TEKİRDAĞ-ERGENE 

BELEDİYE S.K.
3:05.01 5

6 50 27.03.2003 ÖMER AKDAĞ İSTANBUL-BBSK 3:05.31 11,0 6 300 28.06.2003 MUAHMMET AÇIK DÜZCE-GHSİMK 3:16.29 9

7 18 12.05.2003 ARDA KOYUNCU BURSA-YILDIRIM 3:05.34 10,0 7 259 24.03.2003 MUSTAFA GÖKTEPE    ZONGULDAK- MERKEZ İLÇE 3:55.27 15

8 79 1.02.2003 YUSUF POLAT
İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYE S.K.
3:10.72 9,0 8 270 19.01.2003 BARIŞ DUMAN

SAMSUN-LADİK BELEDİYE 

SPOR
3:31.53 13

9 300 28.06.2003 MUAHMMET AÇIK DÜZCE-GHSİMK 3:16.29 8,0 9 133 21.03.2003 MALZUM CANSALAR
KOCAELİ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ S.K.

3:03.49 4

10 143 27.12.2004 GÜRKAN UTANÇ KOCAELİ-KÖRFEZ İLÇE 3:18.47 7,0 10 50 27.03.2003 ÖMER AKDAĞ İSTANBUL-BBSK 3:05.31 6

11 222 6.04.2004 EREN KARACA
ZONGULDAK-KİLİMLİ SPOR 
LİSESİ SPOR KLÜBÜ

3:20.72 6,0 11 222 6.04.2004 EREN KARACA
ZONGULDAK-KİLİMLİ SPOR 
LİSESİ SPOR KLÜBÜ

3:20.72 11

12 264 2.09.2003 BARIŞ EKİCİ ANKARA-EGO SPOR 3:26.46 5,0 12 264 2.09.2003 BARIŞ EKİCİ ANKARA-EGO SPOR 3:26.46 12

13 270 19.01.2003 BARIŞ DUMAN
SAMSUN-LADİK BELEDİYE 
SPOR

3:31.53 4,0 13 284 16,03,2004 EGE SAYIN
ANKARA-ETİMESGUT İLÇE 
KARMASI

3:40.93 14

14 284 16,03,2004 EGE SAYIN
ANKARA-ETİMESGUT İLÇE 

KARMASI
3:40.93 3,0 14 73 22.02.4698 HABAT CEYLAN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE 2:56.15 1

15 259 24.03.2003
MUSTAFA 

GÖKTEPE    
ZONGULDAK- MERKEZ İLÇE 3:55.27 2,0 15 12 17.02.2003 MEHMET ENES YÜREK

BURSA-NİLÜFER BELEDİYE 

SPOR
2:58.25 2

- 2 1.01.2004 CENKER SAVAŞ
BALIKESİR-ERDEK ATLETİK 

G.S.K.
DNS - 16 79 1.02.2003 YUSUF POLAT

İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYE S.K.
3:10.72 8

- 6 15.02.2003 İsa KARABAŞ
SİNOP-DURAĞAN İLÇE 

KARMASI(FERDİ)
DNS - 17 6 15.02.2003 İsa KARABAŞ

SİNOP-DURAĞAN İLÇE 

KARMASI(FERDİ)
DNS -

18

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU

-

07 Mayıs 2016  - 11.50

14:34

PuanDerece

KOCAELİ Atletizm İl Temsilciliği
Sı

ra
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 

N
o

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KOCAELİ YARI FİNAL GRUBU)

Yarışma : 1000 Metre

Kategori : KÜÇÜK ERKEKLER



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 56 11.04.2003 EMİRHAN TAK İSTANBUL-BBSK 5.49 X X 5.59 5.59 16,0 -0,0

2 73 22.02.2003 HABAT CEYLAN
İSTANBUL-
KÜÇÜKÇEKMECE

5.08 5.21 4.93 5.53 5.53 15,0 +0,8

3 13 09.07.2003 BERAT İNCE
BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYE SPOR

5.21 5.19 5.15 5.17 5.21 14,0 +0,3

4 134 27.12.2004 SAMET TAŞKIN
KOCAELİ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ S.K.

4.69 4.97 4.86 5.01 5.01 13,0 +0,2

5 262 02,09,2004 YUSUF ÇAPKAN ANKARA-EGO SPOR 4.58 4.84 4.81 4.84 4.84 12,0 +0,4

6 17 19.01.2004 KEMAL ALAN BURSA-YILDIRIM 4.72 4.61 4.44 4.80 4.80 11,0 -0,2

7 284 16,03,2004 EGE SAYIN
ANKARA-ETİMESGUT 
İLÇE KARMASI

4.58 X X 4.78 4.78 10,0 +1,2

8 223 9.12.2003 SAFFETCAN DAMLI
ZONGULDAK-KİLİMLİ 
SPOR LİSESİ SPOR 

X 4.53 4.52 4.68 4.68 9,0 -0,0

9 142 1.01.2003 ÖMER YAVRUTÜRK
KOCAELİ-KÖRFEZ 
İLÇE

4.50 4.61 4.57 4.66 4.66 8,0 -0,3

10 127 11.09.2003 EMİN KUTAY GÜLER KOCAELİ-GEBZE 4.24 4.58 4.33 4.58 4.58 7,0 -0,7

11 257 29,11,2004 EFE  AHLAT
ZONGULDAK- MERKEZ 
İLÇE

3.63 4.28 3.80 4.50 4.50 6,0 -0,0

12 82 18.05.2003
MUHAMMED BUĞRA 
ÇİFTÇİ

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE S.K.

4.42 4.26 X X 4.42 5,0 +0,9

13 271 6.08.2003 BURAK ERGEN  
SAMSUN-LADİK 
BELEDİYE SPOR

4.27 4.00 4.19 4.08 4.27 4,0 -0,1

14 299 12.01.2003 SERHAT KÖKSÖKEN DÜZCE-GHSİMK 3.92 4.04 3.99 4.03 4.04 3,0 +0,5

- 171 19.09.2003 ERDEM KOÇ
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE S.K.

X X X X NM - -

- 3 20.03.2003 İBRAHİM KAPLAN
BALIKESİR-ERDEK 
ATLETİK G.S.K.

DNS - -

0.00

Baş Hakem Lider

-

KÜÇÜK ERKEKLER 07 Mayıs 2016  - 10.10

A  T  L A M  A  L  A  R

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KOCAELİ YARI FİNAL GRUBU)

14:34

Uzun Atlama

Kategori :      

SIRA 

NO
SONUÇ

KOCAELİ Atletizm İl Temsilciliği

RÜZGAR

Yarışma :

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

PUAN



1 56 11.04.2003 EMİRHAN TAK İSTANBUL-BBSK - - - - O O O O X O O O X X 1.60 16,0 1

2 14 8.04.2003 EBUBEKİR ERDOĞAN BURSA-NİLÜFER BELEDİYE SPOR - - O O O X O O X X O O X O X X X 1.57 15,0 2

3 169 18.07.2003 EGE ARSLAN
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE 
S.K.

- O O O O O X X O O X O X X X 1.54 14,0 3

4 135 1.01.2003 ÖMER FERLİBAŞ
KOCAELİ-GENÇLİK HİZMETLERİ 
S.K.

- O O X O O X X O X X O X O X X X 1.51 13,0 4

5 74 8.02.2004 BURAK KUYUMCU İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE - O O O X O O O X X X 1.48 12,0 5

6 71 5.05.2004 İDRİS ERSOY SAKARYA-ADAPAZARI(FERDİ) - O O O X O X O O X X X 1.48 - 6

7 81 29.04.2004 YUNUS EMRE ÖZTÜR
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 
S.K.

- O O X O O X X O X X O X X X 1.48 11,0 7

8 222 6.09.2004 EREN KARACA
ZONGULDAK-KİLİMLİ SPOR 
LİSESİ SPOR KLÜBÜ

- O O X O X X O O X X X 1.45 10,0 8

9 272 12.03.2003 YUSUF ÖZKAN SAMSUN-LADİK BELEDİYE SPOR - O X O X O X X X 1.35 9,0 9

10 128 2.09.2003 FIRAT ERCAN KOCAELİ-GEBZE - O O X X O X X X 1.35 8,0 10

11 263 02,09,2003 ALPEREN SADIK DİNÇ ANKARA-EGO SPOR O O X O X X O X X X 1.35 7,0 11

12 285 01,05,2004 YUNUS EMRE ERDEĞER
ANKARA-ETİMESGUT İLÇE 
KARMASI

O - X O X X X 1.30 6,0 12

13 144 1.01.2003 HAMİT BİLDİK KOCAELİ-KÖRFEZ İLÇE O O X X X 1.20 5,0 13

14 219 13.01.2003 AYKUT ÖZBEK DÜZCE-GHSİMK O X O X X X 1.20 3.5 14

14 20 1.08.2004 ALPEREN ÇELİKOĞLU BURSA-YILDIRIM - X O X X X 1.20 3.5 14

- 257 29,11,2004 EFE  AHLAT ZONGULDAK- MERKEZ İLÇE - - X X X NM -

- 4 4.01.2003 DOĞA ÖZTÜRK
BALIKESİR-ERDEK ATLETİK 
G.S.K.

DNS -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KOCAELİ YARI FİNAL GRUBU)

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -

KOCAELİ Atletizm İl Temsilciliği

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU
1.30

Kategori : KÜÇÜK ERKEKLER

14:34

Tarih-Saat : 07 Mayıs 2016  - 12.00

SIRA 

NO P
U

A
N

K
L

A
S

M

A
N

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.51 1.541.40 1.57 1.60 1.621.10 1.20 S
O

N
U

Ç

1.45 1.481.35



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 136 1.01.2003 YALÇIN IŞIK
KOCAELİ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ S.K.

77.63 76.91 76.10 75.29 77.63 16,0

2 170 26.03.2003 FERDİ KÖROĞLU
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE S.K.

65.10 66.85 70.78 70.85 70.85 15,0

3 78 25.10.2004 İSA HASANOĞLU
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE S.K.

69.35 66.55 70.07 66.20 70.07 14,0

4 303 29.03.2003 BERKAY DEMİRCİ DÜZCE-GHSİMK 66.19 56.86 68.84 54.50 68.84 13,0

5 12 17.02.2003 MEHMET ENES YÜREK
BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYE SPOR

55.86 64.09 66.07 61.16 66.07 12,0

6 145 1.01.2003 BURAK BOZYURT KOCAELİ-KÖRFEZ İLÇE 58.91 62.02 61.50 54.91 62.02 11,0

7 224 7.07.2003 CANER KARACA
ZONGULDAK-KİLİMLİ 
SPOR LİSESİ SPOR 

59.53 X 60.85 X 60.85 10,0

8 273 24.11.2003 UMUT SEVİNÇ
SAMSUN-LADİK 
BELEDİYE SPOR

57.87 57.21 54.50 56.37 57.87 9,0

9 19 5.07.2003 MERT YILDIZ BURSA-YILDIRIM 52.51 48.79 57.83 57.23 57.83 8,0

10 53 27.10.2004 BARIŞ DURAN İSTANBUL-BBSK 52.90 47.50 48.01 56.52 56.52 7,0

11 75 28.03.2003 MAHİR GÜNEŞ
İSTANBUL-
KÜÇÜKÇEKMECE

X 54.14 52.47 54.50 54.50 6,0

12 310 08,01,2003 TAYYİP ÖZTÜRK ANKARA-EGO SPOR 47.67 51.09 53.81 48.35 53.81 5,0

13 129 24.01.2003 BERKAY AKGÜL KOCAELİ-GEBZE 52.98 49.50 53.24 48.96 53.24 4,0

14 286 01,01,2004 MUSTAFA YAMAN
ANKARA-ETİMESGUT 
İLÇE KARMASI

51.20 51.89 48.71 52.63 52.63 3,0

15 258 24.03.2003 SEYİT BURAK GÖKTEPE
ZONGULDAK- MERKEZ 
İLÇE

49.95 47.51 49.49 52.05 52.05 2,0

- 4 4.01.2003 DOĞA ÖZTÜRK
BALIKESİR-ERDEK 
ATLETİK G.S.K.

DNS -

- 7 24.04.2003 FAHRETTİN KAYIKÇI
KASTAMONU-POLİS 
GÜCÜ A 

DNS -

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

14:34
A  T M  A  L  A  RDOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Yarışma : Fırlatma Topu

07 Mayıs 2016  - 11.50

GÖĞÜS NO

-

KLASMAN

KOCAELİ Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KOCAELİ YARI FİNAL GRUBU)

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      KÜÇÜK ERKEKLER

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

77

76

75

72

73

31.12.2003

01.01.2003

28.03.2003

12.06.2003

01.02.2003

UMUT GÜLTEKİN

MUHAMMET POLAT

MAHİR GÜNEŞ

ONUR İNCE

HABAT CEYLAN

İSTANBUL-

KÜÇÜKÇEKMECE
51.72 16,0

2

11

12

15

13

16

29.11.2003

17.02.2003

07.01.2004

09.07.2003

02.04.2003

MUSTAFA MERT TOPAL

MEHMET ENES YÜREK

EMRE KARATAŞ

BERAT İNCE

BARIŞAY YILDIZ

BURSA-NİLÜFER 

BELEDİYE SPOR
52.69 15,0

3

49

51

50

52

56

15.02.2004

25.08.2003

27.3.2003

27.1.2003

11.04.2003

MERT ALTAN

MESUT BÜLBÜL

ÖMER AKDAĞ

DOĞUKAN KARABEY

EMİRHAN TAK

İSTANBUL-BBSK 52.73 14,0

4

128

131

127

129

126

02.09.2003

12.12.2003

11.09.2003

24.1.2003

20.12.2003

FIRAT ERCAN

GÖKAY ADALI

EMİN KUTAY GÜLER

BERKAY AKGÜL

CEMAL KAYA

KOCAELİ-GEBZE 53.60 13,0

5

83

80

79

82

78

01.02.2003

13.06.2003

01.02.2003

18.05.2003

25.10.2004

VEZİR KESKİN

MUHAMMED ALİ UZUN

YUSUF POLAT

MUHAMMED BUĞRA 

ÇİFTÇİ

İSA HASANOĞLU

İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYE S.K.
53.61 12,0

6

132

133

134

135

136

01.01.2003

01.01.2003

27.12.2004

01.01.2003

01.01.2003

MURAT ÖZLER

MALZUM CANSALAR

SAMET TAŞKIN

ÖMER FERLİBAŞ

YALÇIN IŞIK

KOCAELİ-GENÇLİK 

HİZMETLERİ S.K.
54.09 11,0

7

171

169

170

172

167

19.09.2003

18.07.2003

26.03.2003

10.062003

27.03.2003

ERDEM KOÇ

EGE ARSLAN

FERDİ KÖROĞLU

EMRE AKIN

YUNUS EMRE NAZLI

TEKİRDAĞ-ERGENE 

BELEDİYE S.K.
54.39 10,0

8

282    

283   

284    

285     

287

18,06,2003 

20,09,2003 

16,03,2004 

01,05,2004 

13,09,2004

BATUHAN AKKAYA              

YİĞİT GÖKMEN                   

EGE SAYIN                           

YUNUS EMRE ERDEĞER        

FURKAN DURSUN

ANKARA-ETİMESGUT İLÇE 

KARMASI
54.58 9,0

9

223     

225    

226    

222    

221

9.12.2003 

14.10.2003 

22.12.2003 

6.4.2004  

17.3.2004

SAFFETCAN DAMLI      

CEYHUN KARACA             

GÖKMEN ARI                                  

EREN KARACA                  

ONUR AKYOL

ZONGULDAK-KİLİMLİ 

SPOR LİSESİ SPOR KLÜBÜ
54.75 8,0

10

270

272

274

271

275

19.1.2003  

12.3.2003 

24.1.2003  

6.8.2003  

2.6.2004

BARIŞ DUMAN                   

YUSUF ÖZKAN                                   

BAKİ ONAT                         

BURAK ERGEN                        

TUĞRUL TÜN 

SAMSUN-LADİK BELEDİYE 

SPOR
55.40 7,0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11

20

17

18

19

21

01.08.2004

19.01.2004

12.05.2003

05.07.2003

10.01.2004

ALPEREN ÇELİKOĞLU

KEMAL ALAN

ARDA KOYUNCU

MERT YILDIZ

MURAT KILIÇER

BURSA-YILDIRIM 55.71 6,0

12

255    

257    

259    

260    

256

01,01,2003

29.11.2003   

24.03.2003 

07.06.2004  

24.3.2003

MERT KAAN GÖKGÖZ         

EFE  AHLAT                     

MUSTAFA GÖKTEPE             

ARDA BÜYÜKBAŞ               

SEYİT BURAK GÖKTEPE

ZONGULDAK- MERKEZ 

İLÇE
55.98 5,0

13

263

264

220

262

310

02,09,2003

25.9.2004

01.01.2003

02,09,2004

08,01,2003

ALPEREN DİNÇ

ERDOĞAN DURAN

HALİL MERT GÜNEY

YUSUF ÇAPKAN

TAYYİP ÖZTÜRK

ANKARA-EGO SPOR 56.29 4,0

14

301    

300   

302   

219     

299

25.11.2003 

28.6.2003  

7.4.2003 

13.1.2003 

12.1.2003

DURMUŞCAN ARICI                              

MUAHMMET AÇIK                 

CEZGİZHAN TUNA

AYKUT ÖZBEK 

SERHAT KÖKSÖKEN

DÜZCE-GHSİMK 56.65 3,0

15

143

142

144

145

146

01.01.2004

01.01.2003

01.01.2003

01.01.2003

01.01.2004

GÜRKAN UTANÇ

ÖMER YAVRUTÜRK

HAMİT BİLDİK

BURAK BOZYURT

ERCAN ÖZCAKAN

KOCAELİ-KÖRFEZ İLÇE 58.11 2,0
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Derece

07 Mayıs 2016  - 12.40

KOCAELİ Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

KÜÇÜK ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KOCAELİ YARI FİNAL GRUBU)

Yarışma : 5x80 Metre Genel Sıralama

14:34

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Puan

-



-

5

3

2

1

4

15.09.2003 

20.03.2003

01.01.2004

30.05.2003

04.01.2003

BURAK DEMİREL

İBRAHİM KAPLAN

CENKER SAVAŞ

KUDRET KAMÇI

DOĞA ÖZTÜRK

BALIKESİR-ERDEK 

ATLETİK G.S.K.
DNS -

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 BURSA-NİLÜFER BELEDİYE SPOR 10.36 12,0 66.07 12,0 5.21 14,0 2:58.25 15,0 1.57 15,0 52.69 15,0 83,0
2 KOCAELİ-GENÇLİK HİZMETLERİ S.K. 10.26 14,0 77.63 16,0 5.01 13,0 3:03.49 13,0 1.51 13,0 54.09 11,0 80,0
3 İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE 10.64 10,0 54.50 6,0 5.53 15,0 2:56.15 16,0 1.48 12,0 51.72 16,0 75,0
4 İSTANBUL-BBSK 11.14 4,0 56.52 7,0 5.59 16,0 3:05.31 11,0 1.60 16,0 52.73 14,0 68,0
5 TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K. 10.13 16,0 70.85 15,0 NM - 3:05.01 12,0 1.54 14,0 54.39 10,0 67,0
6 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE S.K. 10.28 13,0 70.07 14,0 4.42 5,0 3:10.72 9,0 1.48 11,0 53.61 12,0 64,0
7 KOCAELİ-GEBZE 10.22 15,0 53.24 4,0 4.58 7,0 2:58.95 14,0 1.35 8,0 53.60 13,0 61,0
8 ZONGULDAK-KİLİMLİ SPOR LİSESİ SPOR KLÜBÜ 11.11 5,0 60.85 10,0 4.68 9,0 3:20.72 6,0 1.45 10,0 54.75 8,0 48,0
9 BURSA-YILDIRIM 10.88 7,0 57.83 8,0 4.80 11,0 3:05.34 10,0 1.20 3.5 55.71 6,0 45,5

10 ANKARA-EGO SPOR 10.38 11,0 53.81 5,0 4.84 12,0 3:26.46 5,0 1.35 7,0 56.29 4,0 44,0
11 ANKARA-ETİMESGUT İLÇE KARMASI 10.69 9,0 52.63 3,0 4.78 10,0 3:40.93 3,0 1.30 6,0 54.58 9,0 40,0
12 KOCAELİ-KÖRFEZ İLÇE 11.03 6,0 62.02 11,0 4.66 8,0 3:18.47 7,0 1.20 5,0 58.11 2,0 39,0
13 SAMSUN-LADİK BELEDİYE SPOR 11.15 3,0 57.87 9,0 4.27 4,0 3:31.53 4,0 1.35 9,0 55.40 7,0 36,0
14 DÜZCE-GHSİMK 11.92 2,0 68.84 13,0 4.04 3,0 3:16.29 8,0 1.20 3.5 56.65 3,0 32,5
15 ZONGULDAK- MERKEZ İLÇE 10.79 8,0 52.05 2,0 4.50 6,0 3:55.27 2,0 NM 0,0 55.98 5,0 23,0
- BALIKESİR-ERDEK ATLETİK G.S.K. DNS - DNS - DNS - DNS - DNS 0,0 DNS - DNS

5X80 METRE

KOCAELİ Atletizm İl Temsilciliği

80 METRE UZUN ATLAMA

7.05.2016 14:34

KÜÇÜK ERKEKLER

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
FIRLATMA TOPU YÜKSEK ATLAMA1000 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KOCAELİ YARI FİNAL GRUBU)

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA


